ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2018 № 128

                    г. Вытегра

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
от 16.12.2015 № 265

В соответствии с пунктом 7 статьи 69 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 1 и 23 Федерального закона от 18 июня 2001 года                № 78-ФЗ «О землеустройстве», рассмотрев ходатайство временно исполняющего полномочия Главы Администрации Вытегорского муниципального района, Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в пункт 2 решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 16 декабря 2015 года № 265                   «О разграничении полномочий в области земельных отношений»                          (с последующими изменениями) изменение, дополнив его подпунктом               17 следующего содержания:
«17) согласование землеустроительной  документации.».

 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава района                                                                        А.В.Зимин